	
	
	
	
	Приложение 3
к муниципальной программе 
«Формирование современной городской среды 
на территории МО «Малопургинское» на 2018-2024 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования "Малопургинское" 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей
	

	МП
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	ОМ
	М
	И
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
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	Формирование современной городской среды на территории МО «Малопургинское» на 2018-2022 годы
	Всего
	х
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	 01
	0 
	 01
	1
	 1
	Поддержка государственных программ субъектов Российской  Федерации и муниципальных программ  формирования современной городской среды (благоустройство общественных и дворовых территорий многоквартирных домов)
	Администрация МО «Малопургинское» Администрации МО "Малопургинский район"
	568
	05
	03
	01001L5550
	244
	98,80
	175,60
	7153,6
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	39,0
	39,0
	39,0










